PROTOCOLO9785/2025-13/10/202515:40

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4788/2025

Indica o serviço de tapa buraco na Rua José
Salata, altura do número 40, no bairro
Jardim Maria Luiza IV.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de tapa
buraco na Rua José Salata, altura do número 40, no bairro Jardim Maria Luiza IV.

Solicitamos ao setor competente o serviço de tapa buraco no bairro Jardim
Maria Luiza IV, visando garantir melhores condições de tráfego, maior segurança aos
motoristas, motociclistas, ciclistas e pedestres que utilizam esta importante via diariamente.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 13 de outubro de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UR7NSZ453417REF6
		2025-10-13T16:59:08-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-10-13T16:59:08-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-10-13T16:59:08-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura